
RE: Peticiones vencidas

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Vie 19/01/2024 3:14 PM

Para:Angie Paola Barreiro Acero <Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>
CC:Sandra Liliana Osorio Barreto <sandra.osorio@gobiernobogota.gov.co>;Jairo Andres Jimenez Sierra
<Jairo.Jimenez@gobiernobogota.gov.co>;Andrea Johanna Jimenez Ramirez
<andrea.jimenez@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;
Blanca Leidy Navarro Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Oscar Yesid Ramos Calderon
<Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>

Apreciada Angie gracias por la información, de acuerdo con los radicados enviados te
informo que al igual que lo hemos expuesto anteriormente se sigue evidenciando que fueron
reasignados a la alcaldía local con términos vencidos, sin embargo desde la alcaldía local de
Chapinero seguimos trabajando para dar la respuesta lo antes posible.

Te informo el estado actual de los radicados enviados son dos con trámite concluido, y dos
que ya estan proyectando la respec�va respuesta.

fecha asignacion a la alcaldia 10 enero 2024 INICION TERMINOS 14/12/2023 20244600059002

fecha asignacion a la alcaldia 4 enero 2024 INICIO TERMINOS  4/12/2023 20244600020282

fecha asignación a la alcaldia 2 enero 2024 INICIO DE TERMINOS 30/11/2023 20244600006012

fecha asignación a la alcalcia 29 dic 2023  INICIO DE TERMINOS 29/11/2023 20234604811082

Esperamos que en futuros reportes nos coincidan de manera posi�va las cifras ya que
trabajamos constantemente para mantener actualizada la base de datos con las ges�ones
necesarias para lograr las respuestas en los términos de ley.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30

De: Angie Paola Barreiro Acero <Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>

Enviado: jueves, 18 de enero de 2024 11:18 a. m.

Para: Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>

Cc: Sandra Liliana Osorio Barreto <sandra.osorio@gobiernobogota.gov.co>; Jairo Andres Jimenez

Sierra <Jairo.Jimenez@gobiernobogota.gov.co>; Andrea Johanna Jimenez Ramirez
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<andrea.jimenez@gobiernobogota.gov.co>

Asunto: Pe�ciones vencidas

 

Buenos días 

Con el fin de adelantar el proceso de desconges�ón, me permito informar que a la fecha

cuentan con 9 pe�ciones vencidas, las cuales se mencionaran a con�nuación, la idea es

ges�onarlas hasta el día viernes antes de las 9 AM que es la hora de generación de la base de

datos, además de las que están descritas en la base de datos compar�da.

5529062023  20244600059002    sin respuesta

5411662023  20244600020282    sin respuesta

5377832023  20244600006012    sin respuesta

5374162023  20234604811082    sin respuesta

Cordialmente, 

 

Angie Paola Barreiro Acero
CONTRATISTA

Secretaría Distrital de Gobierno

Edificio Liévano, Calle 11 No. 8-17

Tel: (571) 3820660 - 3387000

www.gobiernobogota.gov.co

       

 No me imprimas si no es necesario. Protejamos el medio ambiente
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